

## Verdal Jeger- og Fiskerforening

V/Kjetil Aarstad  
Moanveg 4. 7660 Vuku

Vedlegg: 1

Innherred samkommune PBOM  
Postboks 130  
7601 Levanger

INNHERRED SAMKOMMUNE

13 JAN. 2011

Deres ref: GVA 2009/8298

Dato:06.01.2011

### **Søknad om dispensasjon til kommunedelplanen – plassering av sikkerhetsvoll – 1721/254/3/4 – Verdal Jeger- og Fiskerforening – Tromsdalen.**

Viser til deres brev av 09.12.2010 der det konstateres at sikkerhets / støyvollene ikke er plassert i forhold til opprinnelig søknad. Ved søknad om dispensasjon for omlegging av veien til pistolbanen ble vi oppfordret å tegne inn nøyaktig plassering av vollen som ligger nærmest formåls grensen. Vi ser nå at søndre / østre del av vollen er utenfor formåls grensen til skytebanen. Under oppføring av tiltaket ble det besluttet å la vollen følge østsiden av bekken for å slippe å legge bekken i rør ca 50 m. Vi vurderte at vollen fortsatt var innenfor tiltaks grensen. Den ble også noe lengre enn planlagt. Vi ser i ettertid at vi skulle korrigert vår opprinnelige søknad, noe vi beklager. Til vårt forsvar er det avdekket at det ikke har vært så enkelt å fastlegge den nøyaktige plasseringen av grensen.

Flytting av vollen vil medføre en uforholdsmessig stor kostnad og dette vil bli et forholdsvis stort miljøinngrep, da bekken må legges i rør.

Vi søker derfor om dispensasjon til kommuneplanen for Tromsdalen for den delen av vollen som ligger i **LNF** området, ca 10 på det bredeste, og om godkjenning av plasseringen av den delen som ligger innenfor tiltaks grensen.

#### **Kommentar til brev datert 8. november 2010 fra Advokatene Østeraas & Horseng på vegne av Nils Georg Leirset.**

Veien som allerede er etablert, anser vi som en midlertidig løsning ifbm anleggsdriften. Vi ser ulempen Leirset kan få med adkomst til drikke for dyra fra Stormoengbekken på nordre side av veien.

Som en løsning på overnevnte problem, er vi villig til å endre avkjørselen fra hovedveien slik at den legges på vestsiden av bekken og at bekken traues ut noe, så den egner seg som drikkeplass for dyr. (se vedlagt skisse).

Dersom dette avhjelper problemet, ønsker vi å korrigere vår søknad til å gjelde vedlagt skisse.

For Verdal Jeger- og Fiskerforening  
Med hilsen



Kjetil Aarstad